
UCHWAŁA NR XIX/165/2020
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 23 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 
i 1579) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2019 r. poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/15/2018 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 13 grudnia 2018 r. 
w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 3011) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny w wysokości 23,00 zł miesięcznie w przeliczeniu na jednego mieszkańca.

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, w wysokości 46,00 zł miesięcznie w przeliczeniu na jednego mieszkańca.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej

Henryk Majdański

Id: F5832032-3160-4EBD-8D22-58BD8D8FC1AF. Podpisany Strona 1


		2020-01-22T23:00:00+0000
	Polska
	Henryk Majdański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




